
Splash Meet Manager, 11.59270 Registered to DAW 11-5-2019 17:42 - pagina 1

Limietwedstrijd DAW (50m)-2
Alkmaar, 11-5-2019

Programmanr. 1 Dames, 100m vrije slag Senioren Open
11-5-2019 - 13:45 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren

1. Djanilla Brink Daw 1:04.93 200600988 1:04.30
2. Sara Korthuis Apexswim 1:03.40 200600494 1:06.03
3. Nynke Boerefijn De Fuut 1:05.05 200700114 1:06.11
4. Amélie Wortel Orca 1 1:07.35 200500814 1:06.86
5. Joëlle de Does Ed-Vo 1:06.38 200600008 1:07.19
6. Eefje Irvine De Otters Het Gooi 1:09.37 200700164 1:08.43
7. Nynke Maarhuis Dwt 1:10.38 200503640 1:09.71
8. Kyara Hollingsworth Daw 1:08.48 200600878 1:10.36
9. Chantal Half Kzc 1:08.60 200600562 1:10.94

10. Maya Petroutsos Kzc 1:11.55 200701814 1:11.64
11. Caitlyn Zonneveld Daw 1:15.88 200503602 1:14.89
12. Eline van Assema Oeza 1:18.15 200503324 1:15.70
13. Nynke vd Zee Orca 1 1:18.09 200700604 1:16.49
14. Skye de Groot Dwt 1:21.33 200504678 1:18.73
15. Jennifer de Vries Enkhuizer Zwem Vereniging 1:20.71 200700736 1:20.33
16. Kim van Wijk Wzpc 1:24.27 200702536 1:21.26
17. Sanne Weustink Dwt 1:30.90 200702954 1:22.09
18. Birgit de Jong De Fuut 1:25.03 200701638 1:23.23
19. Esra Quant Daw 1:22.33 200503014 1:24.76
20. Sharon Vlaar Enkhuizer Zwem Vereniging 1:40.76 200701834 1:26.26

NG.ZA Merel Jansen Dwt 1:21.76 200602000
AFGEM Jayla van Houten Zv Aquawaard 1:18.97 200602776

Jeugd 1 en 2

1. Joline Koop Aqua''68 1:03.16 200403174 1:04.12
2. Sterre-Marit Drok Bubble 1:01.42 200400880 1:04.77
3. Nine Galy Daw 1:05.56 200402902 1:07.47
4. Maaike Buck Enkhuizer Zwem Vereniging 1:08.76 200402532 1:08.85
5. Sofie Sterk Kon. AZ 1870 1:06.69 200302972 1:09.61
6. Britt Scholten Oeza 1:13.19 200401728 1:12.42

DIS Tessa Fischer Enkhuizer Zwem Vereniging 1:25.66 200405668 1:20.31
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

Senioren 1 en ouder

1. Sterre Kieft Kzc 1:03.35 200203010 1:05.29
2. Esmee van Peer TriVia 1:01.29 200201114 1:05.49
3. Fien Groot Enkhuizer Zwem Vereniging 1:21.28 200206106 1:08.15
4. Kyra Wesemann MSV-Zeemacht 1:04.21 200201440 1:08.78
5. Sanne Arisz Daw 1:13.65 200106082 1:16.48

Programmanr. 2 Heren, 100m vrije slag Junioren 1 en ouder
11-5-2019 - 13:55 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren

1. Daan Piepers Kzc 55.57 200303441 56.79
2. Jasper Camphuijnder Oeza 1:01.49 200502367 1:00.72
3. Tycho de Jonge Kzc 59.69 200400411 1:00.96
4. Juiliano Soliani Daw 1:01.72 200400353 1:01.28
5. Jaime Fais TriVia 1:01.78 200400291 1:03.07

F1

Rick Offringa Oeza 1:02.83 200300979 1:03.07
F2

7. Matthew O'sullivan Dwt 1:11.30 200502609 1:04.09
8. Giljano Palm Kon. AZ 1870 1:01.63 200403637 1:04.22
9. Lucas Douwma Dwt 1:07.33 200401337 1:04.66

10. Liam Wesemann MSV-Zeemacht 1:04.36 200300581 1:05.85
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Limietwedstrijd DAW (50m)-2
Alkmaar, 11-5-2019

Programmanr. 2, Jongens, 100m vrije slag, Junioren

rang naam vereniging intijd tijd RT

11. Chris van Diepen Zv Aquawaard 1:10.24 200501697 1:08.13
12. Eise van der Zee Orca 1 1:07.87 200501437 1:08.82
13. Marco van der Wulp MSV-Zeemacht 1:05.10 200302051 1:08.92
14. Raffael Wirodikromo LinK /Z&PC Katwijk (sg) 1:25.60 200602549 1:12.39
15. Mike Kloth MSV-Zeemacht 1:14.89 200602015 1:12.99
16. Jasper Dijks Orca 1 1:23.94 200500109 1:22.21
17. Joey Mulder Enkhuizer Zwem Vereniging 1:34.59 200603077 1:25.55
18. Eric van Heezick MSV-Zeemacht 1:29.37 200602975 1:26.14
19. Lars Mulder Enkhuizer Zwem Vereniging 1:33.81 200603075 1:33.23

Jeugd 1 en 2

1. Max Langerveld Ed-Vo 57.32 200203435 55.53
2. Filip Cudic TriVia 54.04 200105413 56.98

F1

Luc Mul Daw 54.47 200201025 56.98
F2

4. Fayssal Lantema De Fuut 57.08 200101379 57.58
5. Miguel Klooster Dwt 59.70 200100613 58.38
6. Mees Minneboo MSV-Zeemacht 58.66 200203465 1:01.97
7. Sam Gebhard Enkhuizer Zwem Vereniging 1:10.34 200200463 1:04.77
8. Dave Rook Kon. AZ 1870 1:02.28 200204355 1:06.26
9. Thom Meendering Daw 1:06.64 200204978 1:10.92

Senioren 1 en ouder

1. Joppe van Beek Daw 58.27 199900627 1:00.68
2. Arjan Verheij ZPC De Rog Weert 1:01.32 197101617 1:02.10
3. Stefan Sijbesma Enkhuizer Zwem Vereniging 1:04.44 200001339 1:06.32

Programmanr. 3 Dames, 200m schoolslag Senioren Open
11-5-2019 - 14:02 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 100m 200m

Junioren

1. Mika van Riet De Fuut 3:03.93 200501636 3:18.00 1:35.17 3:18.00
2. Isabella Grijseels Kon. AZ 1870 3:17.23 200502678 3:25.39 1:37.20 3:25.39
3. Femke Paus MSV-Zeemacht 3:39.50 200701772 3:38.36 1:45.74 3:38.36

Jeugd 1 en 2

1. Tessa Fischer Enkhuizer Zwem Vereniging3:34.65 200405668 3:26.13 1:38.16 3:26.13

Senioren 1 en ouder

1. Irene Teufer De Dolfijn 2:37.70 199602340 2:47.09 1:19.28 2:47.09
2. Imme van Tatenhove MSV-Zeemacht 3:12.29 200206012 3:18.41 1:34.82 3:18.41

Programmanr. 4 Heren, 200m schoolslag Junioren 1 en ouder
11-5-2019 - 14:07 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 100m 200m

Junioren

1. Frederik Adema de Granaet 2:35.45 200300253 2:38.85 1:14.73 2:38.85
2. Wouter Sies TriVia 2:46.52 200500369 2:48.56 1:21.12 2:48.56
3. Maurits van Bommel Kon. AZ 1870 2:50.13 200401089 2:56.42 1:24.42 2:56.42

DIS Thijmen Wender Dwt 3:15.74 200502339
SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.
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Limietwedstrijd DAW (50m)-2
Alkmaar, 11-5-2019

Programmanr. 4, Heren, 200m schoolslag

Jeugd 1 en 2

1. Sven Konings Kon. AZ 1870 2:50.21 200204391 2:50.04 1:19.42 2:50.04

Programmanr. 5 Dames, 200m rugslag Senioren Open
11-5-2019 - 14:11 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 100m 200m

Junioren

1. Emma van Leeuwen Daw 2:37.68 200500200 2:40.41 1:19.67 2:40.41
2. Angelina Rolman WZ&PC Purmerend 2:40.79 200701972 2:43.75 1:20.17 2:43.75

F1

Famke Irvine De Otters Het Gooi 2:46.74 200501724 2:43.75 1:20.55 2:43.75
F2

4. Julie Rupprecht De Ham 2:44.00 200702322 2:46.11 1:22.10 2:46.11
5. Eline van Assema Oeza 3:02.77 200503324 2:51.68 1:24.36 2:51.68
6. Eline van Rijn Kzc 2:49.57 200700918 2:54.74 1:25.17 2:54.74
7. Liselotte ter Huurne De Fuut 3:13.34 200701596 3:11.00 1:32.14 3:11.00

DIS Aukje Grijseels Kon. AZ 1870 3:03.95 200701208
RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.

AFGEM Ambersophie Bakker Orca 1 3:04.97 200500206

Jeugd 1 en 2

1. Myrthe Natzijl TriVia NT 200400076 2:30.70 1:14.43 2:30.70

Senioren 1 en ouder

1. Sanne Arisz Daw 2:59.57 200106082 3:12.25 1:31.58 3:12.25

Programmanr. 6 Heren, 200m rugslag Junioren 1 en ouder
11-5-2019 - 14:19 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 100m 200m

Junioren

1. Jip Duursema MSV-Zeemacht 2:46.15 200404185 2:36.49 1:15.43 2:36.49
2. Feico de Jonge Kzc 2:38.54 200600047 2:43.54 1:20.92 2:43.54
3. Sytze van Stein LinK /Z&PC Katwijk (sg) 2:50.31 200501155 2:47.55 1:22.24 2:47.55

Programmanr. 7 Dames, 50m vlinderslag Senioren Open
11-5-2019 - 14:22 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren

1. Annemarijn Damhoff TriVia 32.87 200501000 32.95
2. Djanilla Brink Daw 33.96 200600988 34.19
3. Maike van der Heide Apexswim 33.87 200500828 34.60
4. Amélie Wortel Orca 1 37.35 200500814 34.82
5. Floortje van Schaik Kon. AZ 1870 37.89 200602294 35.49
6. Demi Barker Kzc 36.88 200500348 36.89
7. Mika van Riet De Fuut 37.31 200501636 38.99
8. Nynke vd Zee Orca 1 42.93 200700604 40.35
9. Caitlyn Zonneveld Daw 40.99 200503602 41.09

10. Dana van Leeuwen Kzc 36.79 200500150 41.33
11. Lisan Steenbakker Kzc 40.29 200701666 41.97

F1

Kim Geering De Fuut 40.35 200602044 41.97



F2

13. Eline van Assema Oeza 45.59 200503324 44.24
14. Kyara Beets Daw 47.26 200602368 44.96

AFGEM Jayla van Houten Zv Aquawaard 42.21 200602776

Jeugd 1 en 2

1. Ilse Verheij ZPC De Rog Weert 30.49 200300456 30.73
F1

Dianne Postma De Fuut 31.15 200402264 30.73
F2

3. Joline Koop Aqua''68 31.41 200403174 31.61
4. Nine Galy Daw 33.18 200402902 33.92
5. Maaike Buck Enkhuizer Zwem Vereniging 33.74 200402532 34.04
6. Raphaella Nelissen MSV-Zeemacht 33.67 200303356 35.87
7. Britt Scholten Oeza 35.97 200401728 37.03

Senioren 1 en ouder

1. Irene Teufer De Dolfijn 28.68 199602340 29.52
2. Fiona Koper Oeza 35.41 200102816 34.12
3. Myrthe Postma De Fuut 33.26 200204978 34.68

Programmanr. 8 Heren, 50m vlinderslag Junioren 1 en ouder
11-5-2019 - 14:28 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren

1. Jaime Fais TriVia 31.09 200400291 28.50
2. Kelvin Douwma Dwt 30.64 200400547 29.80
3. Collin Schouten MSV-Zeemacht 30.77 200400697 30.74
4. Juiliano Soliani Daw 32.85 200400353 32.41
5. Michel Zurawski ZPC De Rog Weert 35.66 200502125 37.53

Jeugd 1 en 2

1. Miguel Klooster Dwt 28.06 200100613 27.67
2. Dave Rook Kon. AZ 1870 32.23 200204355 32.30

F1

3. Sam Gebhard Enkhuizer Zwem Vereniging 33.74 200200463 32.79

Senioren 1 en ouder

1. Stefan Sijbesma Enkhuizer Zwem Vereniging 31.53 200001339 32.30
F2

DIS Koen van Dam Kzc 52.11 199705643
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

Programmanr. 9 Dames, 400m vrije slag Senioren Open
11-5-2019 - 14:31 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 100m 200m 300m 400m

Junioren

1. Fleur Bos Orca 1 4:59.56 200500674 4:59.08 1:10.11 2:26.52 3:43.67 4:59.08
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:10.11 200m: 2:26.52 300m: 3:43.67 400m: 4:59.08

2. Evy Rozeboom Daw 4:56.70 200601338 5:05.33 1:11.65 2:30.59 3:48.55 5:05.33
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:11.65 200m: 2:30.59 300m: 3:48.55 400m: 5:05.33

3. Aniek Ausema De Hardenberg 5:06.06 200602084 5:08.30 1:13.09 2:31.81 3:51.59 5:08.30
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:13.09 200m: 2:31.81 300m: 3:51.59 400m: 5:08.30

4. Maya Petroutsos Kzc 5:18.77 200701814 5:25.45 1:17.13 2:42.75 4:05.14 5:25.45
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:17.13 200m: 2:42.75 300m: 4:05.14 400m: 5:25.45
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Limietwedstrijd DAW (50m)-2
Alkmaar, 11-5-2019

Programmanr. 9, Dames, 400m vrije slag

Jeugd 1 en 2

1. Yara Wentink Oeza 6:13.33 200403334 5:08.50 1:14.09 2:33.91 3:54.19 5:08.50
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:14.09 200m: 2:33.91 300m: 3:54.19 400m: 5:08.50

2. Lieke Visser Apexswim 5:02.40 200400666 5:20.03 1:12.52 2:33.70 3:58.03 5:20.03
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:12.52 200m: 2:33.70 300m: 3:58.03 400m: 5:20.03

Senioren 1 en ouder

1. Kim Groeneveld Daw 4:41.52 200100924 4:52.17 1:07.43 2:21.83 3:36.98 4:52.17
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:07.43 200m: 2:21.83 300m: 3:36.98 400m: 4:52.17

2. Sterre Kieft Kzc 4:51.05 200203010 5:04.06 1:10.24 2:27.71 3:46.33 5:04.06
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:10.24 200m: 2:27.71 300m: 3:46.33 400m: 5:04.06

Programmanr. 10 Heren, 400m vrije slag Junioren 1 en ouder
11-5-2019 - 14:38 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 100m 200m 300m 400m

Junioren

1. Tycho de Jonge Kzc 4:33.14 200400411 4:43.25 1:06.23 2:18.92 3:31.50 4:43.25
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:06.23 200m: 2:18.92 300m: 3:31.50 400m: 4:43.25

2. Tim Van Melick ZPC De Rog Weert 6:04.11 200402209 5:57.65 1:22.23 2:53.41 4:27.45 5:57.65
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:22.23 200m: 2:53.41 300m: 4:27.45 400m: 5:57.65

Programmanr. 11 Dames, 50m rugslag Senioren Open
11-5-2019 - 14:45 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren

1. Sara Korthuis Apexswim 35.79 200600494 36.04
2. Eline van Assema Oeza 38.40 200503324 38.01
3. Aukje Grijseels Kon. AZ 1870 38.82 200701208 40.66
4. Femke Paus MSV-Zeemacht 41.10 200701772 40.78
5. Chantal Half Kzc 38.14 200600562 40.83
6. Skye de Groot Dwt 43.66 200504678 41.98
7. Birgit de Jong De Fuut 42.44 200701638 43.96

AFGEM Jayla van Houten Zv Aquawaard 41.39 200602776
AFGEM Ambersophie Bakker Orca 1 38.37 200500206
AFGEM Nicole Nelissen MSV-Zeemacht 37.30 200600802

Jeugd 1 en 2

1. Mabel Farenhorst WZ&PC Purmerend 32.92 200301004 32.76
2. Yara Wentink Oeza 35.26 200403334 35.38
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Limietwedstrijd DAW (50m)-2
Alkmaar, 11-5-2019

Programmanr. 12 Heren, 50m rugslag Junioren 1 en ouder
11-5-2019 - 14:48 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren

1. Jaime Fais TriVia 33.02 200400291 33.60
2. Liam Wesemann MSV-Zeemacht 33.70 200300581 35.18
3. Thijmen Wender Dwt 38.66 200502339 37.01
4. Chris van Diepen Zv Aquawaard 40.53 200501697 38.09
5. Marco van der Wulp MSV-Zeemacht 33.78 200302051 38.55
6. Mike Kloth MSV-Zeemacht 41.76 200602015 43.14
7. Jasper Dijks Orca 1 41.49 200500109 45.33
8. Lars Mulder Enkhuizer Zwem Vereniging 44.27 200603075 46.57
9. Joey Mulder Enkhuizer Zwem Vereniging 48.41 200603077 49.01

Jeugd 1 en 2

1. Max Langerveld Ed-Vo 31.26 200203435 29.00
2. Luc Mul Daw 30.54 200201025 33.32
3. Mees Minneboo MSV-Zeemacht 32.28 200203465 35.81

Senioren 1 en ouder

1. Dominique Sikkema Orca 1 25.91 199500399 28.67
2. Joppe van Beek Daw 29.26 199900627 30.88

Programmanr. 13 Dames, 100m schoolslag Senioren Open
11-5-2019 - 14:51 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren

1. Eline van Rijn Kzc 1:27.50 200700918 1:28.45
2. Anna Rodenhuis Orca 1 1:34.30 200602126 1:31.74
3. Nynke Boerefijn De Fuut 1:28.19 200700114 1:32.69

F1

4. Isabella Grijseels Kon. AZ 1870 1:33.53 200502678 1:36.20
5. Jennifer de Vries Enkhuizer Zwem Vereniging 1:38.55 200700736 1:38.69
6. Floortje van Schaik Kon. AZ 1870 1:38.21 200602294 1:40.12
7. Esra Quant Daw 1:38.82 200503014 1:40.50
8. Kim Geering De Fuut 1:45.35 200602044 1:49.35

Jeugd 1 en 2

1. Britt Scholten Oeza 1:39.02 200401728 1:39.67
DIS Tessa Fischer Enkhuizer Zwem Vereniging 1:35.47 200405668

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

Senioren 1 en ouder

1. Imme van Tatenhove MSV-Zeemacht 1:28.62 200206012 1:32.69
F2

2. Fiona Koper Oeza 1:30.88 200102816 1:34.50
3. Kyra Wesemann MSV-Zeemacht 1:28.44 200201440 1:36.36
4. Sanne Arisz Daw 1:35.03 200106082 1:39.02
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Limietwedstrijd DAW (50m)-2
Alkmaar, 11-5-2019

Programmanr. 14 Heren, 100m schoolslag Junioren 1 en ouder
11-5-2019 - 14:55 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren

1. Lucas Douwma Dwt 1:16.60 200401337 1:14.04
2. Matthew O'sullivan Dwt 1:22.28 200502609 1:21.79
3. Maurits van Bommel Kon. AZ 1870 1:19.65 200401089 1:25.18
4. Jip Duursema MSV-Zeemacht 1:23.11 200404185 1:25.76
5. Eric van Heezick MSV-Zeemacht 2:02.75 200602975 2:00.52

DIS Chris van Diepen Zv Aquawaard 1:34.49 200501697
SI - Stond tijdens de race.

Jeugd 1 en 2

1. Sven Konings Kon. AZ 1870 1:13.50 200204391 1:15.68
2. Thom Meendering Daw 1:30.65 200204978 1:36.33

Senioren 1 en ouder

1. Stefan Sijbesma Enkhuizer Zwem Vereniging 1:24.81 200001339 1:28.45
DIS Koen van Dam Kzc NT 199705643

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

Programmanr. 15 Dames, 400m wisselslag Senioren Open
11-5-2019 - 15:00 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 100m 200m 300m 400m

Junioren

1. Emma van Leeuwen Daw 5:35.33 200500200 5:43.59 1:28.59 5:43.59
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:28.59 200m: 300m: 400m: 5:43.59

2. Fleur Bos Orca 1 5:52.46 200500674 5:45.36 1:22.45 5:45.36
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:22.45 200m: 300m: 400m: 5:45.36

3. Rafaela Mulders De Reuring 6:23.78 200701398 6:15.50 1:31.83 6:15.50
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:31.83 200m: 300m: 400m: 6:15.50

4. Nynke Maarhuis Dwt 6:30.00 200503640 6:36.58 1:43.98 6:36.58
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:43.98 200m: 300m: 400m: 6:36.58

5. Lisan Steenbakker Kzc 6:34.74 200701666 6:56.06 1:39.78 6:56.06
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:39.78 200m: 300m: 400m: 6:56.06

Jeugd 1 en 2

1. Resmi Voorneveld WZ&PC Purmerend 5:58.01 200404258 5:55.88 1:29.18 5:55.88
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:29.18 200m: 300m: 400m: 5:55.88

2. Sofie Sterk Kon. AZ 1870 6:06.03 200302972 6:08.41 1:22.21 6:08.41
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:22.21 200m: 300m: 400m: 6:08.41

Senioren 1 en ouder

1. Esmee van Peer TriVia 5:24.70 200201114 5:45.95 1:18.24 5:45.95
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:18.24 200m: 300m: 400m: 5:45.95
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Limietwedstrijd DAW (50m)-2
Alkmaar, 11-5-2019

Programmanr. 16 Heren, 400m wisselslag Junioren 1 en ouder
11-5-2019 - 15:08 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 100m 200m 300m 400m

Junioren

1. Frederik Adema de Granaet 4:57.70 200300253 5:13.13 1:08.48 5:13.13
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:08.48 200m: 300m: 400m: 5:13.13

2. Juiliano Soliani Daw 5:26.94 200400353 5:20.64 1:16.24 5:20.64
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:16.24 200m: 300m: 400m: 5:20.64

DIS Feico de Jonge Kzc 5:47.04 200600047
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

Programmanr. 17 Dames, 200m vrije slag Senioren Open
11-5-2019 - 15:15 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 100m 200m

Junioren

1. Djanilla Brink Daw 2:19.58 200600988 2:21.21 1:10.37 2:21.21
2. Eefje Irvine De Otters Het Gooi 2:31.80 200700164 2:27.99 1:11.35 2:27.99
3. Angelina Rolman WZ&PC Purmerend 2:24.22 200701972 2:29.12 1:12.18 2:29.12
4. Aniek Ausema De Hardenberg 2:25.21 200602084 2:30.81 1:12.29 2:30.81
5. Maike van der Heide Apexswim 2:23.18 200500828 2:33.89 1:13.76 2:33.89
6. Kyara Hollingsworth Daw 2:34.49 200600878 2:39.90 1:18.73 2:39.90
7. Dana van Leeuwen Kzc 2:30.63 200500150 2:39.93 1:19.35 2:39.93
8. Mika van Riet De Fuut 2:46.81 200501636 3:00.95 1:27.64 3:00.95
9. Merel Jansen Dwt 3:16.87 200602000 3:02.46 1:27.78 3:02.46

10. Kyara Beets Daw 2:57.99 200602368 3:02.56 1:28.07 3:02.56
11. Kim van Wijk Wzpc 3:09.73 200702536 3:03.97 1:28.66 3:03.97

Jeugd 1 en 2

1. Dianne Postma De Fuut 2:19.29 200402264 2:19.89 1:07.34 2:19.89
2. Sterre-Marit Drok Bubble 2:17.55 200400880 2:23.88 1:09.11 2:23.88
3. Mabel Farenhorst WZ&PC Purmerend 2:27.07 200301004 2:24.43 1:09.09 2:24.43
4. Maaike Buck Enkhuizer Zwem Vereniging2:27.01 200402532 2:33.77 1:12.56 2:33.77
5. Raphaella Nelissen MSV-Zeemacht 2:31.95 200303356 2:51.42 1:24.84 2:51.42

Senioren 1 en ouder

1. Kim Groeneveld Daw 2:15.09 200100924 2:19.85 1:07.01 2:19.85
2. Fien Groot Enkhuizer Zwem Vereniging2:49.64 200206106 2:38.55 1:17.38 2:38.55
3. Myrthe Postma De Fuut 2:34.39 200204978 2:53.77 1:22.25 2:53.77

Programmanr. 18 Heren, 200m vrije slag Junioren 1 en ouder
11-5-2019 - 15:25 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 100m 200m

Junioren

1. Collin Schouten MSV-Zeemacht 2:08.97 200400697 2:11.04 1:03.62 2:11.04
2. Tycho de Jonge Kzc 2:07.27 200400411 2:12.55 1:03.76 2:12.55
3. Wouter Sies TriVia 2:15.62 200500369 2:16.78 1:06.67 2:16.78
4. Eise van der Zee Orca 1 2:43.04 200501437 2:31.48 1:14.74 2:31.48
5. Sytze van Stein LinK /Z&PC Katwijk (sg) 2:34.20 200501155 2:35.29 1:15.10 2:35.29
6. Raffael Wirodikromo LinK /Z&PC Katwijk (sg) 3:12.85 200602549 2:43.06 1:18.53 2:43.06
7. Michel Zurawski ZPC De Rog Weert 2:38.65 200502125 2:46.27 1:17.77 2:46.27
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Programmanr. 18, Heren, 200m vrije slag

Jeugd 1 en 2

1. Fayssal Lantema De Fuut 2:10.51 200101379 2:12.54 1:06.87 2:12.54

Programmanr. 19 Dames, 100m vlinderslag Senioren Open
11-5-2019 - 15:30 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren

1. Evy Rozeboom Daw 1:15.49 200601338 1:14.08
2. Joëlle de Does Ed-Vo 1:18.32 200600008 1:17.34
3. Annemarijn Damhoff TriVia 1:15.68 200501000 1:18.47
4. Sara Korthuis Apexswim 1:14.51 200600494 1:20.94

Jeugd 1 en 2

1. Nine Galy Daw 1:16.36 200402902 1:21.89

Programmanr. 20 Heren, 100m vlinderslag Junioren 1 en ouder
11-5-2019 - 15:32 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren

1. Jasper Camphuijnder Oeza 1:09.66 200502367 1:13.92
2. Marco van der Wulp MSV-Zeemacht 1:17.04 200302051 1:25.89
3. Liam Wesemann MSV-Zeemacht 1:30.71 200300581 1:30.06

Jeugd 1 en 2

1. Miguel Klooster Dwt 1:11.05 200100613 1:04.73
2. Luc Mul Daw 1:03.88 200201025 1:06.07
3. Filip Cudic TriVia 1:02.40 200105413 1:06.40
4. Dave Rook Kon. AZ 1870 1:14.93 200204355 1:22.01
5. Sam Gebhard Enkhuizer Zwem Vereniging 1:31.67 200200463 1:24.52

Programmanr. 21 Dames, 50m schoolslag Senioren Open
11-5-2019 - 15:34 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren

1. Fleur Bos Orca 1 41.24 200500674 40.58
2. Famke Irvine De Otters Het Gooi 41.00 200501724 41.55
3. Anna Rodenhuis Orca 1 40.37 200602126 41.84
4. Demi Barker Kzc 39.09 200500348 42.37
5. Aukje Grijseels Kon. AZ 1870 42.77 200701208 44.39
6. Caitlyn Zonneveld Daw 45.84 200503602 46.30
7. Sanne Weustink Dwt 47.50 200702954 46.40
8. Lisan Steenbakker Kzc 49.44 200701666 53.27
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Programmanr. 22 Heren, 50m schoolslag Junioren 1 en ouder
11-5-2019 - 15:36 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren

1. Giljano Palm Kon. AZ 1870 35.49 200403637 35.16
2. Jip Duursema MSV-Zeemacht 37.69 200404185 37.95
3. Chris van Diepen Zv Aquawaard 42.44 200501697 40.43
4. Mike Kloth MSV-Zeemacht 45.60 200602015 47.90

Jeugd 1 en 2

1. Mees Minneboo MSV-Zeemacht 33.68 200203465 35.11
2. Thom Meendering Daw 40.48 200204978 43.36

Programmanr. 23 Dames, 100m rugslag Senioren Open
11-5-2019 - 15:38 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren

1. Angelina Rolman WZ&PC Purmerend 1:14.57 200701972 1:16.74
2. Aniek Ausema De Hardenberg 1:17.01 200602084 1:19.06
3. Eline van Rijn Kzc 1:20.57 200700918 1:23.72
4. Nynke Boerefijn De Fuut 1:19.34 200700114 1:23.94
5. Isabella Grijseels Kon. AZ 1870 1:24.11 200502678 1:25.06
6. Floortje van Schaik Kon. AZ 1870 1:31.08 200602294 1:28.81
7. Femke Paus MSV-Zeemacht 1:26.37 200701772 1:28.86
8. Birgit de Jong De Fuut 1:35.20 200701638 1:31.96

AFGEM Ambersophie Bakker Orca 1 1:27.31 200500206

Jeugd 1 en 2

1. Joline Koop Aqua''68 1:09.40 200403174 1:11.63
2. Dianne Postma De Fuut 1:13.35 200402264 1:15.91

Programmanr. 24 Heren, 100m rugslag Junioren 1 en ouder
11-5-2019 - 15:42 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren

1. Kelvin Douwma Dwt 1:11.58 200400547 1:09.38
2. Tim Van Melick ZPC De Rog Weert 1:31.41 200402209 1:32.84

AFGEM Daan Piepers Kzc 1:03.64 200303441

Senioren 1 en ouder

1. Joppe van Beek Daw 1:04.67 199900627 1:08.91
DIS Koen van Dam Kzc 1:38.28 199705643

RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.
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Programmanr. 25 Dames, 50m vrije slag Senioren Open
11-5-2019 - 15:45 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren

1. Djanilla Brink Daw 29.97 200600988 29.75
2. Sara Korthuis Apexswim 28.87 200600494 29.81
3. Demi Barker Kzc 29.59 200500348 29.87
4. Amélie Wortel Orca 1 30.69 200500814 30.35
5. Julie Rupprecht De Ham 29.81 200702322 30.45
6. Kyara Hollingsworth Daw 29.97 200600878 30.85
7. Maike van der Heide Apexswim 29.93 200500828 30.88
8. Annemarijn Damhoff TriVia 30.64 200501000 31.04
9. Nynke Maarhuis Dwt 30.86 200503640 31.37

10. Maya Petroutsos Kzc 32.53 200701814 32.95
11. Nynke vd Zee Orca 1 35.42 200700604 34.70
12. Dana van Leeuwen Kzc 32.10 200500150 35.46
13. Kim Geering De Fuut 35.30 200602044 35.82
14. Liselotte ter Huurne De Fuut 35.44 200701596 35.93
15. Jennifer de Vries Enkhuizer Zwem Vereniging 35.57 200700736 36.12
16. Sharon Vlaar Enkhuizer Zwem Vereniging 40.45 200701834 37.44
17. Kyara Beets Daw 37.46 200602368 38.53
DIS Sanne Weustink Dwt 37.89 200702954 34.50

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

AFGEM Nicole Nelissen MSV-Zeemacht 32.29 200600802

Jeugd 1 en 2

1. Ilse Verheij ZPC De Rog Weert 27.43 200300456 27.86
2. Mabel Farenhorst WZ&PC Purmerend 28.15 200301004 29.09
3. Lieke Visser Apexswim 29.33 200400666 29.85

F2

4. Maaike Buck Enkhuizer Zwem Vereniging 30.72 200402532 31.21
5. Sofie Sterk Kon. AZ 1870 31.68 200302972 31.43
6. Raphaella Nelissen MSV-Zeemacht 31.13 200303356 33.79

Senioren 1 en ouder

1. Esmee van Peer TriVia 28.27 200201114 29.85
F1

2. Fien Groot Enkhuizer Zwem Vereniging 30.28 200206106 31.13
3. Kyra Wesemann MSV-Zeemacht 29.72 200201440 31.61
4. Myrthe Postma De Fuut 31.57 200204978 33.56
5. Imme van Tatenhove MSV-Zeemacht 33.83 200206012 34.45

Programmanr. 26 Heren, 50m vrije slag Junioren 1 en ouder
11-5-2019 - 15:50 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren

1. Daan Piepers Kzc 25.30 200303441 26.05
2. Jasper Camphuijnder Oeza 27.98 200502367 27.68
3. Rick Offringa Oeza 28.66 200300979 28.10
4. Collin Schouten MSV-Zeemacht 27.58 200400697 28.40
5. Matthew O'sullivan Dwt 29.28 200502609 28.77
6. Liam Wesemann MSV-Zeemacht 30.09 200300581 30.25
7. Eise van der Zee Orca 1 33.08 200501437 31.91
8. Marco van der Wulp MSV-Zeemacht 30.00 200302051 31.94
9. Thijmen Wender Dwt 35.61 200502339 32.52

10. Raffael Wirodikromo LinK /Z&PC Katwijk (sg) 40.27 200602549 33.03
11. Eric van Heezick MSV-Zeemacht 36.34 200602975 36.89
12. Jasper Dijks Orca 1 38.76 200500109 37.91
13. Joey Mulder Enkhuizer Zwem Vereniging 40.91 200603077 38.60
14. Lars Mulder Enkhuizer Zwem Vereniging 42.33 200603075 41.60
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Programmanr. 26, Heren, 50m vrije slag

Jeugd 1 en 2

1. Max Langerveld Ed-Vo 25.25 200203435 24.49
2. Fayssal Lantema De Fuut 26.50 200101379 27.33
3. Dave Rook Kon. AZ 1870 28.38 200204355 29.40
4. Sam Gebhard Enkhuizer Zwem Vereniging 29.72 200200463 29.93

Senioren 1 en ouder

1. Dominique Sikkema Orca 1 24.99 199500399 24.08
2. Arjan Verheij ZPC De Rog Weert 26.69 197101617 26.87
3. Stefan Sijbesma Enkhuizer Zwem Vereniging 29.55 200001339 30.40

Programmanr. 27 Dames, 200m vlinderslag Senioren Open
11-5-2019 - 15:54 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 100m 200m

Programmanr. 28 Heren, 200m vlinderslag Junioren 1 en ouder
11-5-2019 - 15:54 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 100m 200m

Junioren

1. Maurits van Bommel Kon. AZ 1870 2:47.85 200401089 2:50.21 1:19.58 2:50.21
2. Giljano Palm Kon. AZ 1870 3:06.22 200403637 3:15.76 1:27.51 3:15.76

Programmanr. 29 Dames, 200m wisselslag Senioren Open
11-5-2019 - 15:58 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 100m 200m

Junioren

1. Emma van Leeuwen Daw 2:38.97 200500200 2:43.02 2:43.02
2. Joëlle de Does Ed-Vo 2:45.53 200600008 2:47.42 2:47.42
3. Rafaela Mulders De Reuring 2:51.56 200701398 2:56.41 2:56.41
4. Caitlyn Zonneveld Daw 3:11.22 200503602 3:15.88 3:15.88
5. Esra Quant Daw 3:14.16 200503014 3:16.52 3:16.52
6. Skye de Groot Dwt 3:26.14 200504678 3:18.03 3:18.03
7. Jennifer de Vries Enkhuizer Zwem Vereniging3:13.26 200700736 3:18.45 3:18.45
8. Merel Jansen Dwt 3:32.52 200602000 3:35.84 3:35.84

Jeugd 1 en 2

1. Myrthe Natzijl TriVia 2:29.82 200400076 2:35.01 2:35.01
2. Joline Koop Aqua''68 2:39.82 200403174 2:45.29 2:45.29
3. Sterre-Marit Drok Bubble 2:33.93 200400880 2:49.18 2:49.18

Programmanr. 30 Heren, 200m wisselslag Junioren 1 en ouder
11-5-2019 - 16:06 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 100m 200m

Junioren

1. Frederik Adema de Granaet 2:18.20 200300253 2:25.35 2:25.35
2. Kelvin Douwma Dwt 2:58.61 200400547 2:30.60 2:30.60
3. Wouter Sies TriVia 2:31.20 200500369 2:33.66 2:33.66
4. Rick Offringa Oeza 2:35.36 200300979 2:33.76 2:33.76
5. Feico de Jonge Kzc 2:44.27 200600047 2:47.86 2:47.86
6. Michel Zurawski ZPC De Rog Weert 3:03.54 200502125 3:07.10 3:07.10

DIS Lucas Douwma Dwt 2:47.80 200401337
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.
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Programmanr. 30, Heren, 200m wisselslag

Jeugd 1 en 2

1. Filip Cudic TriVia 2:21.61 200105413 2:32.29 2:32.29
2. Sven Konings Kon. AZ 1870 2:32.81 200204391 2:39.80 2:39.80


